In missa quadam Salutē ſancta parens, cum beatam virginem cuperet ſalutare, dixit ad eam Dñs. Saluta m̄fem meam cum oī creatura. At illa cogitāte qualiter hoc facere poſſet.

vidit seraphicos spiritus ab austro vēire singuli
los accētas cāddas bānulātes. Tunc illa dīnitatis
spirata, itellexit, q̄ h̄i spiritus ūcūs mīste rūs fi-
mul & adiutoris̄i venirēt, vt cū ea br̄issimā v̄t/
ginē salutatēt. Accēsaq̄ amore seraphico salu/
tabat dulcissimā virginēi amore, quo deū p̄ ol
creatūra dilexit. Qui amor i passione vnigeniti
fui i ea rātū p̄ualuit, vt oēm h̄ianū affectū pe/
nitūs deviceret & extigeret. Quia ol̄ creatura
I filii dei morte dolēte, ipsa sola cū dīnitatis ūmo
bilis & gandēs, filiū sūnū p̄mūdi salutē voluit i/
molari. Deinde cherubī cū speculis aduenērūt,
per q̄ agnouit qualiter br̄am virginēcū his sa/
lutare deberet i eminētissima & lucidissima co/
gitatione, q̄ pre ol̄ creatura i terris fruebatur, &
qua nūc i accessibile lumē dīnitatis oībus lim/
pidius ūmetur. Throni post hoc eburneū thro/
nū deferebāt, p̄ qđ itellexit trāquillissimā & pla/
cidissimā requiē, q̄ eā deus ūhītauit, q̄ nec in ol̄
humano extremito siue cū filio i egyptū fugiēs si/
ueredientias, vñq̄ ad momētum potuit perturba/
ti. Dīnariōnes coronā mīre p̄ulchritudinis por/
tabāt, I qua erāt humana capita min cādoris &
venustatis, per qđ intuebatur, q̄ p̄ virginē Ma/
riā, redēptio humano generi aduenit. Principa/
tus florigera sceptra p̄ferebāt. In quo itellexit,
q̄ cū his i glōsa virgine extollere deberet, q̄ dei
ymaginē ūdeprauatā i se, & decentissime pre ol̄
creatūra representat. Potestates gladios hébāt

Per quod figurabatur, quod deus per maximam praeceps
in celo & in terra super omnem creaturam illi contulit specie
cialiter super demones, quod eam in catastrophem tremuit. quod nec
eius nomine ferre valent. Virtutes siphos aureos
deferebat, de quibus dominus se ipsum in iucunditate hi
bebat. Per quod intellexit, quod hoc se deo virtutibus
habilitat, ut se illi insundere, & per gloriam suam in co
opari valeat. Cum his est spiritibus gloriosam vir
ginem salutare debebat. quia pro omnibus gloria & virtu
tibus erat plena. Archangeli veluti pulcherrimi
patulere, quo dominum & misericordiam eius insimul operue
runt. Per quod figurabatur familiaritas iter dei & ani
matam, qua est scissima virgo specialissime in terris
fuit dotata. Angelivero regi suo assistentes mun
strabat, per quod intellexit, cum ipsis debere misericordiam dei
benedicere & collaudare per omnes servitio, quanto dei fu
lio in terris ut fidelissima & devotissima ancilla
ministravit. Post hec patriarche & prophetae autea
scrinia & clausa deferebant. Per quod exprimebatur
clausa & obscura eorum prophetia, quod per virginem &
christum est adimpleta, & per spiritum sanctum nobis reserata.
Apostoli libros splendidos & ornatos habebat. Per quod
fidelis doctrina eorum, quod per omnes fines terre sonuit,
designabatur, quos est serenissima virgo doctrin
am eorum & virtutem suarum lumen precellit. Martyres
vero scuta aurea in dextra sua & rosas in sinistra
deferebant designantes victoriam passionis, &
constantiam patiendi, quia pro christi nomine &
amore sanguinem fuderunt, quos beata virgo